

ÅRSREDOVISNING

för

Bruzahem Barnängen Västra 1 AB

Org.nr. 559213-0222

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Markus Kyllenbeck, Styrelseledamot
2023-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Eksjö Barnängen Västra 1
Företagets säte är Eksjö

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under året i jämförelse med föregående år. Fastigheten färdigställdes under föregående år, under detta räkenskapsår har verksamheten bedrivits under hela året.

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 794 131	875 798	-4 088
Resultat efter finansiella poster	975 974	298 635	47 851
Soliditet (%)	6,92	1,89	48,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	37 612	237 116	274 728
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		237 116	-237 116	0
Årets resultat			581 003	581 003
Belopp vid årets utgång	50 000	274 728	581 003	855 731

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	274 728
Årets resultat	581 003
	<u>855 731</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	855 731
	<u>855 731</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bruzahem Barnängen Västra 1 AB

Org.nr. 559213-0222

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 794 131	875 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 794 131</u>	<u>875 798</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-373 741	-214 783
Övriga externa kostnader		-22 639	-7 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-119 211</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-515 591</u>	<u>-222 042</u>
Rörelseresultat		1 278 540	653 756
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-302 566</u>	<u>-355 121</u>
Summa finansiella poster		<u>-302 566</u>	<u>-355 121</u>
Resultat efter finansiella poster		975 974	298 635
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-244 112</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-244 112</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		731 862	298 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 859	-61 519
Årets resultat		<u>581 003</u>	<u>237 116</u>

Bruzahem Barnängen Västra 1 AB

Org.nr. 559213-0222

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	<u>14 927 884</u>	<u>14 948 311</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		14 927 884	14 948 311
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		<u>305 421</u>	<u>305 421</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		305 421	305 421
Summa anläggningstillgångar		15 233 305	15 253 732
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		339 904	317 800
Övriga fordringar		<u>17 581</u>	<u>1 281 906</u>
Summa kortfristiga fordringar		357 485	1 599 706
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>286 756</u>	<u>308 099</u>
Summa kassa och bank		286 756	308 099
Summa omsättningstillgångar		644 241	1 907 805
SUMMA TILLGÅNGAR		15 877 546	17 161 537

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		274 728	37 612
Årets resultat		581 003	237 116
Summa fritt eget kapital		<u>855 731</u>	<u>274 728</u>
Summa eget kapital		905 731	324 728
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		244 112	0
Summa obeskattade reserver		<u>244 112</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 775 345	12 287 225
Skulder till koncernföretag		1 370 000	2 200 000
Summa långfristiga skulder		<u>13 145 345</u>	<u>14 487 225</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		255 940	0
Leverantörsskulder		55 894	1 258 776
Skatteskulder		226 476	106 598
Övriga skulder		11 307	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 032 741	984 210
Summa kortfristiga skulder		<u>1 582 358</u>	<u>2 349 584</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 877 546	17 161 537

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 948 311	11 770 969
	Inköp	98 784	0
	Omklassificeringar	0	3 177 342
	Utgående anskaffningsvärden	15 047 095	14 948 311
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-119 211	0
	Utgående avskrivningar	-119 211	0
	Redovisat värde	14 927 884	14 948 311

Not 3	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	10 751 585	11 007 525

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	12 425 000	12 425 000

Bruzahem Barnängen Västra 1 AB

Org.nr. 559213-0222

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Eksjö

Markus Kyllenbeck

Markus Kyllenbeck

2023-03-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 mars 2023.

Fredrik Lundberg

Fredrik Lundberg

Auktoriserad revisor
